**O**mniū generatio rerū. Hic p̄bia p̄sequit intentū volēs  
assignare causas: quare bonis mala et malis bona cōtin-  
gāt. et primo declarat quedā ad suā determinationē nece-  
saria. sc̄do ponit suā determinationē sc̄da ibi. Que vō in-  
ges. Hic p̄bia determinat de p̄uidētia diuina et de fato.  
sc̄do ostendit q̄ sint ea q̄ fatō disponunt. sc̄da ibi. Ea series.  
Hic ostendit qd noiset diuina p̄uidētia. et qd fatū. sc̄do tā-  
git diffētiā iter ea assignādo diffinitiones vtriusqz. Ter-  
tio ponit diuersas opinōdes circa fatū. Quarto lsert quā-  
dā cōclusiōes circa fatū et p̄uidētiam. sc̄da ibi. Que lic̄ di-  
uersa. tercia ibi. Sine igit. quarta ibi. Que vō fit. Hic dicit.  
Generatio omniū rerū. cūctosqz p̄gressus nārūz  
mutabiliū et quicqz alio mō monef. illis sortit cās genera-  
tionis et mutationis. et ordinē generationis et mutationis.  
et formas quib⁹ generat vel mouet substantiales vel acci-  
dentalles ola ista sortitur ex diuine mentis stabilitate. hec  
enī mens diuina cōposita. i. stabilita. in arce. i. in altitudi-  
ne sue simplicitatis. statuit rebus gerēdis. i. fiendis mul-  
tiplicē modū. q̄ mod⁹ cū conspicit. i. consideratur. in ip̄sa  
puritate diuine intelligentie. i. fm ēē quod habet in intelle-  
ctu diuino

etū diuino nominat prouidentia. cū vō iste modus refert ad ea que mouet et disponit. a veteribus. s. ab antiquis satuz appellatū est. C Motandū q̄ oīa a p̄io sunt mutabilia. ali qua mouetur s̄m substantiā ut generabilia et corruptibilia q̄tum ad illa dicit. Omniū generatio rex. Alia autē sunt mutabilia s̄m locū et nō s̄m substantiā. ut corpora celestia q̄tum ad illa dicit. Luctosqz mutabilium naturarū progressus. Alia sunt mutabilia solū s̄m operatiō scz s̄m intelligere nō s̄m substantiā nec s̄m vbi proprie sic intelligētie. q̄tuz ad illas dicit. Et quicqd aliquo mouet mō. Alter exponit qd̄ in rebus mutabilibus triplex est dispositio vna est qua transeunt de non eē ad eē p̄ generationem q̄tuz ad hoc dicit. Omniū generatio rerū. Aut res permanēt in existentia per aliquid tēpus. postqz generate sunt. q̄tum ad illas dicit. Luctosqz mutabilium naturarū progressus. Aut res procedunt de esse ad non esse p̄ corruptionē. q̄tuz ad illas dicit. Et quicqd aliquo mouetur mō. C Motandū q̄ quidā dicū fatū esse quandā dispositionē derelictaz in rebus inferioribz ex actiō corporum celestium. s̄m quam inferiora necessitan et cōstringuntur ad imobiles effectū. et sic b̄tis Gregorius in omel. epiphanie iprobat fatū dicēs. Absit a fidelium cordibz ut fatū eē aliquid dicam. scz ne cessitans inferiora. q̄ sic oīa venirent ex necessitate. Alio mō accipit fatū p̄ dispositiō rex s̄m quā res dependet ex diuina voluntate et potestate. et sic fatum concedit aliquid esse. Est ergo prouidentia diuina ordinatio sive dispositio existens in mēte diuina q̄ cūcta inferiora sūt p̄uisa s̄m statuz sue nāe. fatū atē dispositio diuina existēs in rebz mobiliibz q̄ singula suis annectunt ordinibz. ut magis patebit.